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ОПШТИНА АЕРОДРОМ ISO 9001:2008

Б А Р А Њ Е
за издавање на решение за изведување на градбите односно поставување на опремата за кои не е потребно одобрение за градење
Од ___________________________________________________________________________________
(име и презиме на физичко лице или назив на правно лице)

_________________________________________________________________ од __________________
(адреса на физичко лице или седиште на правно лице)
Барањето се поднесува за изведување на градба ___________________________________________

Лице за контакт: ______________________________________ од _______________ тел: ___________

(за полномошник - полномошно во прилог)
Во прилог на барањето се приложува следнава документација:

· Извод од урбанистичка документација (оригинал); 

· Уплатница за платени административни такси во износ од 800,00 денари на жиро – сметка             на Општина Аеродром;

и
· Со барањето во зависност од видот на градбата односно опремата, се поднесува и документацијата определена во „Правилникот за формата и содржината на барањето, потребната документација и образецот на решението за изведување на градбите односно поставување на опремата за кои не е потребно одобрение за градење“ („Сл. Весник на РМ“ бр. 31/2011, 13/2013, 95/2014)
Скопје






                                            


     Барател

__________ 201__  година                                                                 
             _____________________________   

Жиро - сметка на Општина Аеродром:
трезорска сметка - 100000000063095, депонент - Народна банка на РМ,
уплатна сметка 840-175-03182,  приходно конто – 722315, програма 00















                                                            Одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови

тел. +389 (0)2 2401-529,  Факс: +389 (0)2 2401 546

www.aerodrom.gov.mk  
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